
B) CAPACITACIONES

A1.- Título 
Profesional 

Universitario (En 
materia relacionada 

al cargo)

A2.- Grado de 
Bachiller (En 

materia relacionada 
al cargo ) 

Excluyente con a1 
y a3

A3.- Egresado 
Universitario (En 

materia relacionada 
al cargo) 

Excluyente con a1 
y a2

A4.- Título 
profesional técnico 

de acuerdo a la 
formación 

requerida para el 
cargo detallado en 

el anexo 1.

A5.- Educación 
Secundaria 
Completa 

(Aplicable para el 
cargo de Técnico 
Administrativo I y 

Chofer I o II) 
Excluyente con a4

B1.- Capacitaciones en materias 
relacionadas con el cargo a realizar 

en los últimos 05 años, con duración 
mínima de 24 horas 
Maximo 30 puntos

C1.- Experiencia 
General

No corresponde puntaje 
por periodos menores a 

30 días.
Máximo 15 puntos.

C2.- Experiencia 
Específica en el cargo al 

que postula.
Máximo 25 puntos.

DISCAPACIDAD FF.AA. DEPORTISTAS

16 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 14 Puntos 14 Puntos
5 Puntos pos cada uno de ellos 

(MAX 30)

0.15 Puntos por cada 
mes acreditado (MAX 

15)

0.50 Puntos por cada 
mes acreditado (MAX 

25)
15% 10% 4% al 20%

1 MEJIA VARGAS GRISEPI 46154737 188373-2023 0 0 0 14 0 25 0.6 0 0 0 0 39.6

NO ACREDITA LA TOTALIDAD DE EXPERIENCIA 
LABORAL ADJUNTA EN EL EXPEDIENTE DE 
POSTULACION.

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)

2 CASTRO SOUZA PIERO ENRIQUE 76108168 189765-2023 0 0 0 14 0 25 0 0 0 0 0 39

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ADJUNTA EN EL EXPEDIENTE DE 
POSTULACION.

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)

3 LEYVA LINARES AURORA JUDITH 70848274 187992-2023 0 0 0 14 0 20 2.7 0 0 0 0 36.7

NO ACREDITA LA TOTALIDAD DE EXPERIENCIA 
LABORAL ADJUNTA EN EL EXPEDIENTE DE 
POSTULACION.

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)

4 HUAMANI RUIZ LUIS ALFONSO 45836926 187380-2023 0 0 0 14 0 5 0.9 0 0 0 0 19.9

CAPACITACIONES NO RELACIONADAS AL 
CARGO AL QUE POSTULA, NO ADJUNTA 
BOLETAS O CONSTANCIAS PARA ACREDITAR 
PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL.

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)

5 TORRES OLIVA SARA FIORELLA 42634588 187109-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

6 FLORES ALEJANDRO MIRIAM 46683012 187353-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

7 ESPINOZA LEON RENZO ARTURO 40759710 187613-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA EL AÑO 2023

OBSERVACIONPUNTAJE FINAL 

A) FORMACION ACADEMICA C) EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES ADICIONALES

N° NOMBRES DNI EXPEDIENTE

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO



B) CAPACITACIONES

A1.- Título 
Profesional 

Universitario (En 
materia relacionada 

al cargo)

A2.- Grado de 
Bachiller (En 

materia relacionada 
al cargo ) 

Excluyente con a1 
y a3

A3.- Egresado 
Universitario (En 

materia relacionada 
al cargo) 

Excluyente con a1 
y a2

A4.- Título 
profesional técnico 

de acuerdo a la 
formación 

requerida para el 
cargo detallado en 

el anexo 1.

A5.- Educación 
Secundaria 
Completa 

(Aplicable para el 
cargo de Técnico 
Administrativo I y 

Chofer I o II) 
Excluyente con a4

B1.- Capacitaciones en materias 
relacionadas con el cargo a realizar 

en los últimos 05 años, con duración 
mínima de 24 horas 
Maximo 30 puntos

C1.- Experiencia 
General

No corresponde puntaje 
por periodos menores a 

30 días.
Máximo 15 puntos.

C2.- Experiencia 
Específica en el cargo al 

que postula.
Máximo 25 puntos.

DISCAPACIDAD FF.AA. DEPORTISTAS

16 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 14 Puntos 14 Puntos
5 Puntos pos cada uno de ellos 

(MAX 30)

0.15 Puntos por cada 
mes acreditado (MAX 

15)

0.50 Puntos por cada 
mes acreditado (MAX 

25)
15% 10% 4% al 20%

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA EL AÑO 2023

OBSERVACIONPUNTAJE FINAL 

A) FORMACION ACADEMICA C) EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES ADICIONALES

N° NOMBRES DNI EXPEDIENTE

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO

8 PINTO TINTAYA JEAN PIERRE 47123910 188114-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

9 GIRON COBEÑAS DIEGO ALONSO 76307895
188159-2023
188172-2023

- - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

10 QUISPE PONCE CARLOTA EMILY 41062696 188194-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

11 TRUJILLO VERAMENDI LOYDA 40378237 188223-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

12 ROMERO BRUN JOSE ALEJANDRO 09838949 188299-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

13 ESPINOZA CAMPOS LILIAN DULA 25750967 188615-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

14 LUQUE TITO MILAGROS SHARON 70389999 188627-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1



B) CAPACITACIONES

A1.- Título 
Profesional 

Universitario (En 
materia relacionada 

al cargo)

A2.- Grado de 
Bachiller (En 

materia relacionada 
al cargo ) 

Excluyente con a1 
y a3

A3.- Egresado 
Universitario (En 

materia relacionada 
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Excluyente con a1 
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A4.- Título 
profesional técnico 

de acuerdo a la 
formación 

requerida para el 
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A5.- Educación 
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Completa 

(Aplicable para el 
cargo de Técnico 
Administrativo I y 

Chofer I o II) 
Excluyente con a4

B1.- Capacitaciones en materias 
relacionadas con el cargo a realizar 

en los últimos 05 años, con duración 
mínima de 24 horas 
Maximo 30 puntos

C1.- Experiencia 
General

No corresponde puntaje 
por periodos menores a 

30 días.
Máximo 15 puntos.

C2.- Experiencia 
Específica en el cargo al 

que postula.
Máximo 25 puntos.

DISCAPACIDAD FF.AA. DEPORTISTAS

16 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 14 Puntos 14 Puntos
5 Puntos pos cada uno de ellos 

(MAX 30)

0.15 Puntos por cada 
mes acreditado (MAX 

15)

0.50 Puntos por cada 
mes acreditado (MAX 

25)
15% 10% 4% al 20%

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA EL AÑO 2023

OBSERVACIONPUNTAJE FINAL 

A) FORMACION ACADEMICA C) EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES ADICIONALES

N° NOMBRES DNI EXPEDIENTE

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO

15 LOVON CUEVA JORGE ALBERTO 41842036 189046-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

16 CARDEÑA DOLODIER NORMA ELIZABETH09884347 189253-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

17 CHUMPITAZ ORTIZ ALEXANDRA BRIGITTE 74565561 189656-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

18 DIAZ VENTURO SAUL AYRSON 73045963 189658-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

CONFIGURA DOBLE PERCEPCION - AL TENER 
UN VINCULO LABORAL CON LA UGEL N° 07. LA 
DOBLE PERCEPCION SOLO ESTA PERMITIDO 
A LOS DOCENTES.

19 ALEJANDRO GONZALES JUDITH ANTONIA08169284 189751-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1

20 GOYCOCHEA FLORES ANA LUZMILA 40392756 189794-2023 - - - - - - - - - - - -

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL 
CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO - 
GRUPO OCUPACIONAL TECNICO - (TITULO 
TECNICO AFIN AL CARGO)

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU - ANEXO 1


